UBND HUYỆN NINH GIANG
TRƯỜNG THCS HƯNG THAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  27 /QĐ-QCTĐ Hưng Long, ngày  09  tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế thi đua nội bộ

năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2014 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết và bổ sung một số điều của Luật thi đua khen

thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 07 năm 2017 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết và bổ sung một số điều của Luật thi đua khen

thưởng; Nghị định số 90/2022/NĐ-CP, ngày 13/8/2022 về đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV ngày 28 tháng 09 năm 2014 của Bộ

Nội vụ về việc hướng dẫn thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của

Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31 tháng 07 năm 2017 của Chính phủ về việc quy định chi tiết và bổ sung

một số điều của Luật thi đua khen thưởng; Thông tư số 21/2021/TT-BGDDT, ngày

31 tháng 7 năm 2021, Thông tư hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng ngành

Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Hưng Thái

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thi đua nội bộ năm học

2024-2025 c a t   n  THCS H n  Thái.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ n ày ký.

Điều 3. Ban Giám hiệu, Hội đồn  thi đua, khen th ởng, Tổ t  ởng chuyên

môn và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên các tổ chức có liên quan trong Nhà

t   ng có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Nh  điều 3;

- L u: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thuyết

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hải